
RADA MIEJSKA 
w Nowym Mias .... czku 

UCHWALA NR XVIII/126/2016 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Nowe Miasteczko za 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz.U. z 2016 r. 
poz.446) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 
885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska w Nowym Miasteczku po rozpatrzeniu zatwierdza sprawozdanie finansowe Gminy Nowe 
Miasteczko wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowe Miasteczko za rok 2015. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty tj. na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

czku 

Id: 890BFCCF-2128-43EF-A64C-793EAODA3608. Uchwalony Strona I 


